Zalgcznik nr 3

do uchwaty nr 111/2/16

Zarzadu Powiatu Piaseczynskiego
z dnia 30.08.2016 .

INFORMACJA
O PRZEBIEGU WYKONANIA
PLANU FINANSOWEGO
POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ
ZA PIERWSZE POLROCZE 2016 ROKU



@ 3 & WU

Piaseczno, dnia 18 sierpnia 2016.

WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO

Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie

|§rodki pieni¢zne

za I potrocze 2016 1.
Korekta 1
Wyszczegbinlenie ‘ Plan na 2016 ‘

IPrzychody ogoélem ‘ 300 000‘
Dotacja z budzetu powiatu ‘ 296 500 |
Pozostate przychody | 3500
(prz_ychody z prowadzonej dzialalnogci) __
Koszty ogoélem 297 598
Zakup towar6w i materiatow 46 060
Zakup energii 6 000
Zakup ushug 39700|
Wynagrodzenia 164 300
Slc_tadki od wynagrodzen 38 6001'
IPozost_ale koszty 4 000
S;an §_rodi(6w pieni¢znych 657
na poczatek roku

Stan $rodkéw pieni¢znych 0
na 30.06.2016 r.

Stan nalezno$ci na poczatek roku 0
Stan nalezno$ci na 30.06.2016 roku |
Stan zobowiazan na poczatek roku 17 19‘
| Stan zobowiazan na 30.06.2016 roku 0

Wykonanfe ‘
na dzleft
30.06.2016

151 381
148 248
3133

120 160/
18643
2135
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62 826

14 970
971
657

30 206

1719
47 ‘

(w zl)

%
wykonania
planu

50,46 \
50,00
89,51

40,37
40,48
35,58
51,93
38,24
38,76
24,27

STAN SRODKOW PIENIEZNYCH, NALEZNOSCI I ZOBOWIAZAN

Wyszczegbinienie

Naleznosci: ‘
w tym wymagalne |

Zobowiq_zania: ‘

Ly

w tym wymagalne

‘ Stan na 01.01.2016

657

Stan na 30.06.2016

30 206
0_.
0
47

0]




Piaseczno, dnia 28 lipca 2016.

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Piasecznie za I potrocze 2016r.

Plan finansowy zostat okreslony po stronie dochodéw w wysokosci 300 000 zt i po stronie kosztow

w wysokosci 297 598 zi .

Do dnia 30 czerwca 2016 r. plan przychodow zrealizowano w 50,46 %, planowana w wysokosci
296 500 7t dotacja z budzetu Powiatu zostala srealizowana w wysokodci 148 248 z,  tj.w 50%.
Pozostale planowane w wysokosci 3 500 zI przychody zostaty wykonane W kwocie 3 133 zk. tj. w
89,51% i stanowig je kary biblioteczne i przychod z ustug kserograficznych.

Przy planie kosztéw w wysokos'gi 297 598 zt ich wykonanie wyniosto 120 160 w I péiroczu 2016
roku, co stanowi 40,37 % planu. $rodki finansowe wydatkowane byly na biezacy dziatalnos¢.

Zakup towaréw i materialéw zostal zrealizowany w kwocie 18 643 zt i co stanowi 40,48 % planu.
Koszty tej grupy obejmowaly:
o zakup artykuidéw biurowych na kwote — 734 z1
zakup materialow bibliotecznych na kwotg -135 zt
zakup ksigzek, audiobookow oraz prenumerata czasopism na kwote -11 637 zt
zakup wyposazenia i sprz¢tu komputerowego- na kwote 3 900 zt
akcesoria komputerowe- kwota -1 254 zt.
pozostate zakupy w kwocie(pudia, wyposazenie apteczki, art. spozywcze na spotkania i
szkolenia) — 983 zi

Nizsze wykonanie planu wynika z planowanego zakupu regatéw na ksiazki w 11 pblroczu 2016

roku..
Na zakup energii wydatkowano kwote 2 135 zi, co stanowi 35,58 % planu. Zmniejszone wydatki
wynikaly z wyjatkowo lagodnej zimy — nie byto potrzeby dogrzewania .

zrealizowany w kwocie 20.615 zt. w 51,93 % planu
71, serwisy komputerowe w kwocie 4 004 zi, oplaty
¢ w kwocie 2 692 zk oraz pozostale uslugi w

Zakup ustug na dzien 30.06.2016 roku byl
i obejmowal najem lokalu w kwocie 13 652
bankowe w kwaocie 115 71, ustugi telekomunikacyjn
kwocie 152 zt (transport, optaty pocziowe, itp.).

W zakresie wynagrodzen plan zostal zrealizowany w 38.24% w kwocie 62 826 zl.
W Bibliotece byto zatrudnionych 5 pracownikow: dyrektor (1 etat), glowny ksiggowy (1/5 etatu),
pracownik gospodarczy (1/10 etatu), bibliotckarz (3/4 etatu),instruktor (1 etat).Mniejsze wykonanie
planu wynika z absencji chorobowej pracownika i wakatu od l-go kwietnia na stanowisku

hibliotekarza.

Wykonanie planu w zakresie skladek od wynagrodzen wyniosto38,76 % w kwocie 14 970 zt.

W zakresie pozostalych kosztéw plan wykonano w 24,27 o, w kwocie 971 zi, zas koszty
obejmowaty podroze sluzbowe (410 zt),). Inne wydatki na rzecz pracownikow —561 zt.(badania
lekarskie).

Mniejsze wykonanie planu wynika z planowanych na tym koncie wyptat $wiadczen urlopowych dla
pracownikow biblioteki co bedzie miato miejsce w I péiroczu 2016 1.

Na koniec 30.06.2016 r. nie wystgpowaly wymagalne naleznosci ani zobowigzania .
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